自治区住房城乡建设厅关于广西工程建设
地方标准发布平台上线运行的通知

各设区市住房城乡建设局，各有关单位：

为进一步推进全区工程建设标准化管理数字化转型，提升政

务服务水平，实现全区工程建设地方标准全生命周期线上办理，

提高标准管理效能，优化营商环境，我厅已上线运行广西工程建

设地方标准发布平台（以下简称平台）。现将平台上线运行有关事

项通知如下：

一、平台上线试运行时间

自文件印发之日起上线运行。

二、平台基本情况

（一）平台由标准发布、现行标准查询、标准编制、文件通

知、标准信息、标准编制管理等模块组成，建立了全区工程建设

标准信息库，实现了对工程建设标准的申报、审核、反馈等环节

的全过程动态监管和标准全文检索。

（ 二 ） 平 台 可 通 过 对 应 链 接 进 入 。 平 台 地 址 ：

。

三、工作要求

（一）对历年来已列入编制计划但尚未编制完成的我区工程

建设地方标准项目，各主编单位须于 年 月 日前将项目

各阶段申报信息录入平台。

（二）自平台启用之日起，我区工程建设标准编制管理相关

广西壮族自治区住房和城乡建设厅

编号：

业务将统一在本平台系统内实施。请各设区市住房城乡建设主管

部门、各有关单位组织标准化管理人员熟悉应用平台，积极反馈

使用需求，协同推进平台功能的精准迭代和性能持续优化，提升

平台使用体验。平台操作手册可在“平台登陆入口”页面中下载

查阅。

（三）平台试运行过程中，如有技术、业务方面的问题，请

及时反馈我厅标准科技处，或与平台技术人员沟通解决。

联系人及联系方式：

自治区住房城乡建设厅游清华，联系电话： ，

电子邮箱： 。

技术负责人张工，联系电话： ， 群： ，

电子邮箱： 。

附件： 广西工程建设地方标准发布平台管理端操作手册

广西工程建设地方标准发布平台用户端操作手册

广西壮族 建设厅

（此件公开发布）

抄送：广西住房和城乡建设信息中心。

广西壮族自治区住房和城乡建设厅办公室 年 月 日印发